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Statiques démographiques - Evolution de 2013 à 2022

Evolution 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Total 2047 2077 2045 2062 2075 2065 2047 2073 2120 2136

Suisses 1855 1885 1852 1866 1887 1885 1864 1870 1907 1917

Etrangers 187 181 186 188 175 166 166 186 198 209

Hommes 1025 1034 1028 1041 1045 1041 1024 1029 1052 1067

Femmes 1017 1032 1010 1013 1020 1010 1006 1027 1053 1059

Catholiques 349 362 368 358 361 346 323 310 319 306

Protestants 1158 1148 1090 1074 1052 1032 1005 974 941 936

Catholiques chrétiens 7 8 9 12 11 10 12 13 10 8

Autres confessions 527 547 570 609 641 662 690 759 835 876

Sans indication 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0

Célibataires 825 834 818 839 847 845 847 870 884 909

Mariés 941 948 925 917 905 885 863 857 871 864

Veufs 107 104 106 105 103 101 99 102 99 94

Divorcés 166 175 184 188 206 213 215 221 243 254

Partenariat enregistré 3 4 3 2 2 5 4 4 6 4

Décès 3 12 21 16 17 10 25 23 11 18

Naissances 5 29 18 17 26 20 13 18 19 18



Statistiques démographiques - Confessions - Evolution de 2013 à 2022

Evolution 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Catholiques 349 362 368 358 361 346 323 310 319 306
Protestants 1158 1148 1090 1074 1052 1032 1005 974 941 936
Catholiques chrétiens 7 8 9 12 11 10 12 13 10 8
Autres confessions 527 547 570 609 641 662 690 759 835 876
Sans indication 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0



Statistiques démographiques - Etat-civil - Evolution de 2013 à 2022

Evolution 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Célibataires 825 834 818 839 847 845 847 870 884 909
Mariés 941 948 925 917 905 885 863 857 871 864
Veufs 107 104 106 105 103 101 99 102 99 94
Divorcés 166 175 184 188 206 213 215 221 243 254
Partenariat enregistré 3 4 3 2 2 5 4 4 6 4



Pyramide des âges

Hommes Femmes Hommes Femmes Hommes Femmes Hommes Femmes Hommes Femmes Hommes Femmes Hommes Femmes Hommes Femmes Hommes Femmes Hommes Femmes
0-9 117 100 124 104 112 106 115 104 118 106 114 106 106 106 110 107 116 110 115 115
10-19 119 106 115 106 116 102 117 97 118 97 111 99 114 94 105 98 105 96 111 98
20-29 119 107 113 112 106 98 110 114 116 108 116 84 109 84 111 93 104 85 102 78
30-39 102 110 105 111 108 105 111 104 101 108 117 122 120 123 126 125 126 143 138 140
40-49 159 178 160 160 153 151 145 144 141 135 130 128 123 116 121 124 129 128 128 139
50-59 176 159 170 174 176 171 168 173 166 186 172 185 169 184 167 170 172 171 165 164
60-69 116 121 127 121 134 131 147 134 151 133 157 139 155 147 162 162 162 163 170 163
70-79 83 86 83 85 91 88 90 85 96 86 89 88 91 93 95 97 100 105 95 109
80-89 35 50 36 56 30 54 33 46 34 53 35 51 35 49 32 46 34 40 41 44
90-99 9 8 10 11 10 10 11 18 8 15 9 18 9 19 8 15 9 18 8 16

Hommes Femmes Hommes Femmes Différentiel
0-9 117 100 217 10.53% 115 115 230 11.17% 0.63%
10-19 119 106 225 10.92% 111 98 209 10.15% -0.78%
20-29 119 107 226 10.97% 102 78 180 8.74% -2.23%
30-39 102 110 212 10.29% 138 140 278 13.50% 3.20%
40-49 159 178 337 16.36% 128 139 267 12.96% -3.40%
50-59 176 159 335 16.26% 165 164 329 15.97% -0.29%
60-69 116 121 237 11.50% 170 163 333 16.17% 4.66%
70-79 83 86 169 8.20% 95 109 204 9.90% 1.70%
80-89 35 50 85 4.13% 41 44 85 4.13% 0.00%
90-99 9 8 17 0.83% 8 16 24 1.17% 0.34%

2060 100.00% 2139 103.83% 3.83%

0-29 328 291 -37
30-49 266 279 13
50-69 335 327 -8
70-99 144 169 25
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Statistiques démographiques 2013-2022

Plateau 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Moyenne
Total 2047 2077 2045 2062 2075 2065 2047 2073 2120 2136 2074.7
Progression 30 -32 17 13 -10 -18 26 47 16 89

Variable d'ajustement 5 11 7 8 10 14 17 17 15 10 11.4

Variations saisonnières 2042 2066 2038 2054 2065 2051 2030 2056 2105 2126 2063.3

Suisses 1855 1885 1852 1866 1887 1885 1864 1870 1907 1917 1878.8

Etrangers 187 181 186 188 175 166 166 186 198 209 184.2

France 43 46 39 45 41 33 47 59 60 67 48

Portugal 53 44 53 52 52 47 42 45 47 43 47.8

Italie 15 17 17 24 28 25 21 20 23 25 21.5

Allemagne 21 17 16 16 13 13 11 13 15 17 15.2

Belgique 7 7 7 4 4 4 5 6 6 7 5.7

Espagne 12 9 11 8 7 6 6 7 8 7 8.1

Pays-Bas 2 0 0 3 3 4 4 4 4 5 2.9

Pologne 5 5 8 6 4 6 6 3 5 4 5.2

UK 6 8 8 9 6 6 4 3 4 4 5.8

Autres nations 23 28 25 21 20 22 20 26 26 30 24.1

Hommes 1025 1034 1028 1041 1045 1041 1024 1029 1052 1067 1038.6

Femmes 1017 1032 1010 1013 1020 1010 1006 1027 1053 1059 1024.7

Différentiel -8 -2 -18 -28 -25 -31 -18 -2 1 -8 -13.9

Catholiques 349 362 368 358 361 346 323 310 319 306 340.2

Protestants 1158 1148 1090 1074 1052 1032 1005 974 941 936 1041

Catholiques chrétiens 7 8 9 12 11 10 12 13 10 8 10

Autres confessions 527 547 570 609 641 662 690 759 835 876 671.6

Sans indication 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0.5

Célibataires 825 834 818 839 847 845 847 870 884 909 851.8

Mariés 941 948 925 917 905 885 863 857 871 864 897.6

Veufs 107 104 106 105 103 101 99 102 99 94 102

Divorcés 166 175 184 188 206 213 215 221 243 254 206.5

Partenariat enregistré 3 4 3 2 2 5 4 4 6 4 3.7

Décès 3 12 21 16 17 10 25 23 11 18 15.6

Naissances 5 29 18 17 26 20 13 18 19 18 18.3



Pyramide des âges
0-9 217 228 218 219 224 220 212 217 226 230 439

10-19 225 221 218 214 215 210 208 203 201 209

20-29 226 225 204 224 224 200 193 204 189 180 458

30-39 212 216 213 215 209 239 243 251 269 278

40-49 337 320 304 289 276 258 239 245 257 267 596

50-59 335 344 347 341 352 357 353 337 343 329

60-69 237 248 265 281 284 296 302 324 325 333 537

70-79 169 168 179 175 182 177 184 192 205 204

80-89 85 92 84 79 87 86 84 78 74 85 109

90-99 17 21 20 29 23 27 28 23 27 24

2060 2083 2052 2066 2076 2070 2046 2074 2116 2139 2139


